事 務 連 絡

令和 6 年 12 月 9 日

会員各位

（公社）全日本不動産協会富山県本部

（公社）不動産保証協会富山県本部

（一社）全国不動産協会富山県本部

本 部 長 小 竹 茂 樹

総務委員長 真 田 宏 一

令和７年「新年会」 開催のご案内

 今回より下記の要領で ｢新年会｣を開催致します。何かとお忙しいとは存じますが、沢山の会

員並びに従業員の方のご参加下さいます様ご案内致します。

敬具

記

《 新年会 》

開催日時：令和７年１月 21 日（火）  午後 5 時 00 分～午後 7 時 00 分

（受付：午後 4 時 00 分より）

開催場所：ＡＮＡクラウンプラザﾞホテル富山  ３階 ｢ASUKA の間｣

富山市大手町 2-3  TEL 076-495-1111

会  費：お一人 ３，０００円 尚、１月１５日（水）以降のキャンセルは、会費を頂きます。

※ご出席の返事は、令和７年１月１０日（金）までに、FAX（076-421-6188）でお願い致します。

富山県本部 事務局 行         【FAX：076-421-6188】

会員事業名

★新年会

 令和 7 年 1 月 21 日（火）の新年会に参加いたします。

ご参加者名 （※複数参加可）